
Rada Gminy Raków 

Radni-Sesja 

Protokół nr XXVIII 

Sesja w dniu 31 marca 2020  

Obrady rozpoczęto 31 marca 2020 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 11:30 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 9 członków. 

Obecni: 

Ambroziński Mirosław, Czesław Bęben, Zbigniew Feldman ,Stanisław Gratka, Daria 

Hamera, Danuta Król, Dorota Masternak, Stanisław Stemplowski, Jadwiga Zięcik. 

Ponadto obecni byli Pan Damian Szpak – wójt oraz Pan Artur Nadolny Skarbnik. 

XVIII posiedzenie sesji w związku z ogłoszonym stanem epidemii oraz wytycznymi 

Wojewody Świętokrzyskiego odbywało się z ograniczeniem liczby uczestników do 

samych radnych.  

1.       Obrady otworzył Przewodniczący Pan Stanisław Gratka . Stwierdził Quorum oraz 

przedstawił proponowany porządek obrad: 

1.      Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 

2.      Przedstawienie i zatwierdzenie porządku obrad 

3.      Zatwierdzenie XXVII protokołu z obrad sesji w dniu 26 lutego br. 

4.      Informacja Wójta o podjętych działaniach pomiędzy sesjami 

5.      Informacja z posiedzenia Komisji Stałych w dniu 31 marca br 

6.      Podjęcie uchwał w sprawie: 

a-      Zmiany WPF na lata 2020-2038 

b-      Zmian w budżecie gminy na 2020 

c-      Wprowadzenie zmian do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

d-      Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Raków na rok 2020. 

e-      Zmiany uchwały nr XVI/127/2019 z21.10.2019 Rady Gminy Raków w 

sprawie pomocy finansowej 

7.      Zamkniecie obrad sesji. 



4. Przedstawienie i zatwierdzenie porządku obrad. 

Glosowanie nad przyjęciem porządku obrad 

Za głosowali: Ambroziński Mirosław, Czesław Bęben, Zbigniew Feldman ,Stanisław Gratka, 

Daria Hamera, Danuta Król, Dorota Masternak, Stanisław Stemplowski, Jadwiga Zięcik. 

5. Zatwierdzenie XXVII protokołu z sesji z dnia 26.02.2020 r. 

 

Za głosowali: Ambroziński Mirosław, Czesław Bęben, Zbigniew Feldman ,Stanisław Gratka, 

Daria Hamera, Danuta Król, Dorota Masternak, Stanisław Stemplowski, Jadwiga Zięcik. 

 

6. Informacja Wójta o podjętych działaniach między sesjami. 

 

27.03.2020 

•         Spotkanie  z Dyrektorem  Damianem Urbanowskim Świętokrzyski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Kielcach sprawa Chodnika do Gimnazjum i Drogi wojewódzkiej w 

Życinach 

•         Śladków Mały spotkanie członków Lokalnej Grupy działania  

1.       03.03.2020 

•         Szkoła Podstawowa w Ociesękach  odbyły się pierwsze igrzyska  

przedszkolaków z terenu Gminy Raków 

2.       04.03.2020 

•         Pani Dyrektor Irena Sochacka Departament Wdrażania Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego  Urzędu Marszałkowskiego 

termomodernizacja gimnazjum. 

3.       07.03.2020 

•         OSP Ociesęki szkolenie medyczne młodzieżówki OSP z terenu Gminy Raków 

•         KGW Ociesąki Pan Prezes Koła Gospodyń Wiejski zorganizował dzień kobiet 

dla Pań KGW Ociesanki również  sołtys  Rembowa i Radny zorganizował 

dzień kobiet w Rembowie 

4.       09.03.2020 

•         SP w Ociesękach odbył ogólnopolskiego turnieju wiedzy pożarniczej dla 

dzieci i młodzieży z terenu Gminy Raków pierwsze miejsce w kategorii  klasy 

IV-VI ,zdobył uczeń SP w Szumsku, w kategorii młodzieżowej klasy VII- VIII 

zdobył uczeń ZSP w Rakowie obydwaj panowie pojadą na eliminacje 

powiatowe  Dziękuję pani Kamili Malanowicz za organizację turnieju  

5.       10.03.2020 

•         Spotkanie z Marszałek Województwa Świętokrzyskiego -  Tomaszem Jamką 

oraz Dyrektorem Damian Urbanowski Świętokrzyski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Kielcach Rozmowa w sprawie dróg wojewódzkich   

  



Na bieżąco monitorujemy termomodernizację szkoły podstawowej w Szumsku oraz 

gimnazjum w Rakowie a także budowę dróg  

Ośrodek zdrowia zwrócił się z prośbą by nie czekać do ostatniego dnia do ostatniej tabletki 

ale zgłaszać nawet telefonicznie potrzeby. Pan Gratka zwrócił się z zapytaniem czy w 

ośrodku zdrowia dałoby się uruchomić drugi numer telefoniczny. 

Prośba Wójta  do mieszkańców by nie opuszczali domów 

OSP przeprowadzi i będzie przeprowadzać  dezynfekcję przestrzeni publicznych.  

7. Informacja z wspólnego posiedzenia Komisji Stałych Rady Gminy Raków.  

Przewodniczący posiedzenia Komisji Stałych Pan Mirosław Ambroziński poinformował 

zebranych, iż wszystkie materiały na dzisiejszą sesje zostały pozytywnie zaopiniowane. 

 

8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian w WPF na lata 2020-2038. 

 

Za głosowali: Ambroziński Mirosław, Czesław Bęben, Zbigniew Feldman ,Stanisław Gratka, 

Daria Hamera, Danuta Król, Dorota Masternak, Stanisław Stemplowski, Jadwiga Zięcik. 

b) zmian w budżecie gminy na 2020 r 

Za głosowali: Ambroziński Mirosław, Czesław Bęben, Zbigniew Feldman ,Stanisław Gratka, 

Daria Hamera, Danuta Król, Dorota Masternak, Stanisław Stemplowski, Jadwiga Zięcik. 

c) wprowadzenia zmian do statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Za głosowali: Ambroziński Mirosław, Czesław Bęben, Zbigniew Feldman ,Stanisław Gratka, 

Daria Hamera, Danuta Król, Dorota Masternak, Stanisław Stemplowski, Jadwiga Zięcik. 

d) Programu Opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Raków na rok 2020. 

Za głosowali: Ambroziński Mirosław, Czesław Bęben, Zbigniew Feldman ,Stanisław Gratka, 

Daria Hamera, Danuta Król, Dorota Masternak, Stanisław Stemplowski, Jadwiga Zięcik. 

f) zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Za głosowali: Ambroziński Mirosław, Czesław Bęben, Zbigniew Feldman ,Stanisław Gratka, 

Daria Hamera, Danuta Król, Dorota Masternak, Stanisław Stemplowski, Jadwiga Zięcik. 

9. Zamkniecie obrad sesji. 

Przewodniczący zamknął posiedzenie sesji. 

 

 

 

 

  

                                                                                     Przewodniczący 

                                                                                         Rady Gminy Raków 

                                                                                         Stanisław Gratka 

  



 

Przygotował(a): Krystyna Jóźwik 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 

 


